TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO № 006/2021

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, Sr. JUCELINO VASCONCELOS MOTA, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo Chamamento Público nº. 006/2021 para CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2021, CREDENCIAMENTO PARA APRESENTAÇÃO E PROPOSTAS PARA UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO – ÁREA DE 15.000M² (QUINZE MIL) METROS QUADRADOS DO TERRENO DA USINA DE RECICLAGEM, JERICOACOARA PARA REALIAÇÃO DAS FESTIVIDADES NO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, CONFORME DESCRITOS NO PROJETO BÁSICO, e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE,

CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados;

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado do julgamento e classificação do credenciamento e proposta referentes ao CHAMAMENTO PÚBLICO № 006/2021, realizado no dia 10 de dezembro de 2021, pela Comissão Permanente de Licitação/Pregão, que teve por credenciado: J. J. SERVICOS DE EVENTOS LTDA – SCP/CNPJ: 42.602.779/0001-65, logrando êxito de pontuação e vantagem para a Administração, obedecido todas as especificações do edital do Chamamento Público, de responsabilidade da Comissão Permanente de Licitação/Pregão, nomeada através da Portaria № 0901011/2021.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 17 de dezembro de 2021.

JUCELINO VASCONCELOS MOTA ORDENADOR DE DESPESAS DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

TURISMO E MEJO AMBIENTE

